
J o n /3£2?/<?2>J12 S O /tte ssR /j

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2019/3621/OB/1210/VZMR

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Statutární město Brno, Městská část Bmo-sever
se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno
IČ: 44 99 27 85
DIČ: CZ44992785
Zastoupená: Mgr. Martinem Malečkem, starostou
K podpisu pověřen: David Aleš, míst
Bankovní spojení: Komerční banka,
dálejen objednatel

Zhotovitel:
Milan Šrutka
se sídlem Hoštická 280/6, 642 00 Brno - Bosonohy
IČ:
DIČ
Zastoupený: Milan Šrutka
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a
dálejen zhotovitel

na základě usnesení 8/32. schůze RMČ Bmo-sever konané dne 27.11.2019 a usnesení 8/33. schůze RMČ
Brno-sever konané dne 11.12.2019 uzavřely smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dne 12.12.2019 Smlouvu o dílo ě.
2019/3621/OB/1210/VZMR (dále jen „Smlouva“).

II.
Zdůvodnění uzavření dodatku

1) S ohledem na vyhlášení nouzového stavu na území České republiky z důvodu ohrožení zdraví
v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru označovaného jako COVID-19 (též jako SARS-CoV-
2) vládou v souladu s čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky,
který způsobil prodloužení dodávek materiálů a zdržení v rámci realizace díla, není zhotovitel
schopen smluvně ujednaný termín dokončení díla do 30.06.2020 dodržet. Zdržení postupu prací není
na straně zhotovitele. S ohledem na uvedené dochází k odsunutí termínu dokončení díla.

2) V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že ve výkazu výměr chybí některé zařizovací předměty, jejichž
instalace je nutná k řádnému dokončení díla. Dále se dle postupu prací objednatel zhotovitel dohodli
na rozšíření zakázky o elektroinstalaci.

3) Předmět díla se tak mění o vícepráce specifikované v příloze tohoto Dodatku č. 1 k této smlouvě a o
tyto se rozšiřuje původně sjednaný předmět díla.

4) Cenová ujednání se mění následovně:

Původní cena 5.254.743,00 Kč bez DPH
(slovy: Pět milionů dvě stěpadesát čtyři tisíc sedm set čtyřicet tři korun českých)

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: 678.912,00 Kč bez DPH
(slovy: Šest set sedmdesát osm tisíc devět set dvanáct korun českých)

Nová cena 5.933.655,00 Kč bez DPH
(slovy: Pět milionů devět set třicet tři tisíc šest setpadesát pět korun českých)

Stránka 1 z



r
5) V návaznosti na výše uvedené tímto uzavírají smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, Dodatek č. 1 k této smlouvě.

III.
Předmět dodatku

1) Tímto dodatkem se článek III. odst. 2 předmětné smlouvy ruší a mění tak, ze nově zní takto:

2) Práce dle čl. II. této smlouvy budou dokončeny nejpozději v termínu do 31.08.2020.

2) Tímto dodatkem se článek IV. odst. 1předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

1) Cena za řádně zhotovené a předané Dílo dle čl. II. této smlouvy byla stanovena dohodou
smluvních stran ve výši:

5.933.655,00 Kč bez DPH
(slovy: Pět milionů devět set třicet tři tisíc šest set padesátpět korun českých)
(DPH - režim přenesení daňové povinnosti)

3) Ostatní ujednání smlouvy nezměněná tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále vplatnosti a beze změn.

IV.
Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

2) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním
v Registru smluv objednatelem dle ustanovení § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
znění.

3) Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 1 a že je
jim obsah dobře a srozumitelně znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich
vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Schvalovací doložka
podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením 8/50. schůze RMČ Brno-sever konané dne 03.06.2020.

V Brně dne.......................... V Brně d n e . /.. í .

a zhotovitele:

Příloha - Změnový list č. 1ze dne 11.05.2020

Stránka 2 z



rŤMĚNOVÝ LIST: změna prováděných prací číslo ZL: 1
Název akce: Oprava bytů v BD Elgartova 6 v Brně
Zhotovitel: Šrutka Milan, IČ 46337393
Změnový list vystavil: Šrutka Milan
Datum: 11.05.2020

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou
dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle
sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

Zdůvodněnízměny:

Po zahájení prací bylo zjištěno, že ve výkazu výměr chybí některé zařizovací předměty (např. umyvadlo, baterie
sprchová a umyvadlová, WC combi, radiátory a etážový combi kotel). Dále je navrženo po dohodě s investorem
rozšíření zakázky o elektroinstalaci, která se uvažovala, že zůstane původní.

S ohledem na vyhlášení nouzového stavu na území České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti

s prokázáním výskytu koronaviru označovaného jako COVID-19 (též jako SARS-CoV-2) vládou v souladu s čl. 5

a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky v období 03/2020 až 05/2020, který

způsobil prodloužení dodávek materiálů a zdržení v rámci realizace díla, je navrhováno prodloužení termínu
dokončení díla do 31.08.2020.

Cena méně prací bez DPH : Cena více prací bez DPH :

0,- Kč + 678.912,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

+ 678.912,- Kč + 2 měsíce

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádření zhotovitele. , < Vyjádření objednatele:
Souhlasím: Souhlasím:
Šrutka Milan, jednatel Ing. Pavla Kudláčková, vedoucí odboru bydlení ÚMČ

i |Datum: /'t i Datum:
'

Přílohy:
1. Rozpočet víceprací 6 ks



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Elgartova 6 - oprava bytu č. S

Objekt: Elgartova 6 - oprava bytu č. S

Rozpočet: Elgartova 6 - oprava bytu č.

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 78 588,00

MON \ 34 564,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady i 0,00

Celkem 113 152,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 113 152,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 113 152,00 CZK

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

725 Zařizovací předměty PSV 19 845,00 18

731 Kotelny PSV 33 665,00 30

735 Otopná tělesa PSV 25 078,00 22

M21 Elektromontáže MON 34 564,00 31

Cena celkem 113 152,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S:
Elgartova 6 - oprava bytu č.

0: Elgartova 6 - oprava bytu č.

R: Elgartova 6 - oprava bytu č.

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 725 Zařizovací předměty 19 845,00
1 725119305 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 1,00000 1 042,00 1 042,00

2 725017161 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 50 x 41 cm, bílé soubor 1,00000 1 807,00 1 807,00

3 725249102 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 1 775,00 1 775,00

4 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie kus 1,00000 1 703,00 1 703,00

5 725849205 Montáž baterie sprchové podomítkové kus 1,00000 716,00 716,00

6 551450380 Baterie sprchová nástěnná TM80B kus 1,00000 1 582,00 1 582,00

7 55428097.A Kout sprchov 1/4kruh 90x90xR50 SKKH2/90R50 P kus 1,00000 6 579,00 6 579,00

8 642328605 Klozet komb OLYMP vodor odpad, boční napouš. barev kus 1,00000 4 641,00 4 641,00

Díl: 731 Kotelny 33 665,00
9|48417311020 Kotel BAXI kondenzační PRIME 24 kus 1,00000| 33 665,00 33 665,00

Díl: 735 Otopná tělesa 25 078,00
10 735151660 Otopná tělesa panel.Radik Plan VK 11 600/ 400 kus 6,00000j 3 962,00 23 772,00

11 735171104 Těleso trub. Koralux Linear Comfort KLT 900.450 kus 1,000001 1 306,00 1 306,00

Díl: IWI21 Elektromontáže 34 564,00
12 210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 21,00000 24,00 504,00

13 210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu

kus 9,00000 250,00 2 250,00

14 210110043 Spínač zapuštěný sériový, řazení 5 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 3,00000 315,00 945,00

15 210110045 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 3,00000 269,00 807,00

16 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 
dodávky zásuvky a rámečku

kus 5,00000 289,00 1 445,00

17 210111014 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) 
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku

kus 16,00000 347,00 5 552,00

18 211120012 Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,IJ-M,P1,2,3,s krytem kus 10,00000 67,00 670,00

19 210190012 Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku kus 1,00000 443,00 443,00

20 210810045 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 105,00000 60,00 6 300,00

21 210810046 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 150,00000 68,00 10 200,00

22 210810048 Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený 
včetně dodávky kabelu 3x6 mm2

m 12,00000 102,00 1 224,00

23 220890202 Revize h 1,00000 542,00 542,00

24 357161631 Rozvodnice plastová ECO-13P kus 1,00000 846,00 846,00

25 35822109 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-10B-1 kus 2,00000 131,00 262,00

26 35822111 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-16B-1 kus 7,00000 112,00 784,00

27 35822113 Jistič do 63 A Ipólový charakter. B LPN-25B-1 kus 1,00000 188,00 188,00

28 35889023.A Chránič proudový OFI25/2/300 OFI 20 kus 1,00000 1 602,00 1 602,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba

Objekt:

Rozpočet:

Elgartova 6 - oprava bytu č.

Elgartova 6 - oprava bytu č.

Elgartova 6 - oprava bytu č.

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ICO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 78 588,00

MON 34 564,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 113 152,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 113 152,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 113 152,00 CZK

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílu

Číslo Název Typ dílu Celkem %

725 Zařizovací předměty PSV 19 845,00 18

731 Kotelny PSV 33 665,00 30

735 Otopná tělesa PSV 25 078,00 22

M21 Elektromontáže MON 34 564,00 31

Cena celkem 113 152,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S:
Elgartova 6 - oprava bytu č.

0: Elgartova 6 - oprava bytu č.

R: Elgartova 6 - oprava bytu č.

PC Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 725 Zařizovací předměty 19 845,00
1 725119305 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 1,00000 1 042,00 1 042,00

2 725017161 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 50 x 41 cm, bílé soubor 1,00000 1 807,00 1 807,00

3 725249102 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 1 775,00 1 775,00

4 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie kus 1,00000 1 703,00 1 703,00

5 725849205 Montáž baterie sprchové podomítkové kus 1,00000 716,00 716,00

6 551450380 Baterie sprchová nástěnná TM80B kus 1,00000 1 582,00 1 582,00

7 55428097.A Kout sprchov 1/4kruh 90x90xR50 SKKH2/90R50 P kus 1,00000 6 579,00 6 579,00

8 642328605 Klozet komb OLYMP vodor odpad, boční napouš. barev kus 1,00000 4 641,00 4 641,00

Díl: 731 Kotelny 33 665,00
9|48417311020 Kotel BAXI kondenzační PRIME 24 kus 1,00000| 33 665,00 33 665,00

Díl: 735 Otopná tělesa 25 078,00
10 735151660 Otopná tělesa panel.Radik Plan VK 11 600/ 400 kus 6,00000 3 962,00 23 772,00

11 735171104 Těleso trub. Koralux Linear Comfort KLT 900.450 kus 1,00000 1 306,00 1 306,00

Díl: M21 Elektromontáže 34 564,00
12 210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 21,00000 24,00 504,00

13 210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu

kus 9,00000 250,00 2 250,00

14 210110043 Spínač zapuštěný sériový, řazení 5 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 3,00000 315,00 945,00

15 210110045 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 3,00000 269,00 807,00

16 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 
dodávky zásuvky a rámečku

kus 5,00000 289,00 1 445,00

17 210111014 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) 
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku

kus 16,00000 347,00 5 552,00

18 211120012 Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,IJ-M,P1,2,3,s krytem kus 10,00000 67,00 670,00

19 210190012 Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku kus 1,00000 443,00 443,00

20 210810045 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 105,00000 60,00 6 300,00

21 210810046 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 150,00000 68,00 10 200,00

22 210810048 Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený 
včetně dodávky kabelu 3x6 mm2

m 12,00000 102,00 1 224,00

23 220890202 Revize h 1,00000 542,00 542,00

24 357161631 Rozvodnice plastová ECO-13P kus 1,00000 846,00 846,00

25 35822109 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-10B-1 kus 2,00000 131,00 262,00

26 35822111 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-16B-1 kus 7,00000 112,00 784,00

27 35822113 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-25B-1 kus 1,00000 188,00 188,00

28 35889023.A Chránič proudový OFI25/2/300 OFI 20 kus 1,00000 1 602,00 1 602,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Elgartova 6 - oprava bytu č. Q

Objekt:

Rozpočet:

Elgartova 6 - oprava bytu č. £

Elgartova 6 - oprava bytu č. Q,

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 78 588,00

MON 34 564,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady • 0,00

Celkem 113 152,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 113 152,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 113 152,00 CZK

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Čislo Název Typ dílu Celkem %

725 Zařizovací předměty PSV 19 845,00 18

731 Kotelny PSV 33 665,00 30

735 Otopná tělesa PSV 25 078,00 22

M21 Elektromontáže MON 34 564,00 31

Cena celkem 113 152,00 100

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



R:

Položkový rozpočet

Elgartova 6 - oprava bytu č.

Elgartova 6 - oprava bytu č.

Elgartova 6 - oprava bytu č.

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 725 Zařizovací předměty 19 845,00
1 725119305 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 1,00000 1 042,00 1 042,00

2 725017161 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 50 x 41 cm, bílé soubor 1,00000 1 807,00 1 807,00

3 725249102 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 1 775,00 1 775,00

4 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie kus 1,00000 1 703,00 1 703,00

5 725849205 Montáž baterie sprchové podomítkové kus 1,00000 716,00 716,00

6 551450380 Baterie sprchová nástěnná TM80B kus 1,00000 1 582,00 1 582,00

7 55428097.A Kout sprchov 1/4kruh 90x90xR50 SKKH2/90R50 P kus 1,00000 6 579,00 6 579,00

8 642328605 Klozet komb OLYMP vodor odpad, boční napouš. barev kus 1,00000 4 641,00 4 641,00

Díl: 731 Kotelny 33 665,00
9|48417311020 Kotel BAXI kondenzační PRIME 24 kus 1,00000 33 665,00 33 665,00

Díl: 735 Otopná tělesa 25 078,00
10 735151660 Otopná tělesa panel.Radik Plan VK 11 600/ 400 kus 6,00000 3 962,00 23 772,00

11 735171104 Těleso trub. Koralux Linear Comfort KLT 900.450 kus 1,00000 1 306,00 1 306,00

Díl: M21 Elektromontáže 34 564,00
12 210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 21,00000 24,00 504,00

13 210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč, dodávky 
strojku, rámečku a krytu

kus 9,00000 250,00 2 250,00

14 210110043 Spínač zapuštěný sériový, řazení 5 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 3,00000 315,00 945,00

15 210110045 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 3,00000 269,00 807,00

16 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 
dodávky zásuvky a rámečku

kus 5,00000 289,00 1 445,00

17 210111014 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) 
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku

kus 16,00000 347,00 5 552,00

18 211120012 Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,lJ-M.P1,2,3,s krytem kus 10,00000 67,00 670,00

19 210190012 Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku kus 1,00000 443,00 443,00

20 210810045 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 105,00000 60,00 6 300,00

21 210810046 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 150,00000 68,00 10 200,00

22 210810048 Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený 
včetně dodávky kabelu 3x6 mm2

m 12,00000 102,00 1 224,00

23 220890202 Revize h 1,00000 542,00 542,00

24 357161631 Rozvodnice plastová ECO-13P kus 1,00000 846,00 846,00

25 35822109 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-10B-1 kus 2,00000 131,00 262,00

26 35822111 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-16B-1 kus 7,00000 112,00 784,00

27 35822113 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-25B-1 kus 1,00000 188,00 188,00

28 35889023.A Chránič proudový OFI25/2/300 OFI 20 kus 1,00000 1 602,00 1 602,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Stavba

Objekt:

Rozpočet:

Položkový rozpočet stavby

Elgartova 6 - oprava bytu č.

Elgartova 6 - oprava bytu č. §

Elgartova 6 - oprava bytu č.

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 78 588,00

MON 34 564,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady • 0,00

Celkem 113 152,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 113 152,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 113 152,00 CZK

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

PČ. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 725 Zařizovací předměty 19 845,00
1 725119305 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 1,00000 1 042,00 1 042,00

2 725017161 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 50 x 41 cm, bílé soubor 1,00000 1 807,00 1 807,00

3 725249102 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 1 775,00 1 775,00

4 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie kus 1,00000 1 703,00 1 703,00

5 725849205 Montáž baterie sprchové podomítkové kus 1,00000 716,00 716,00

6 551450380 Baterie sprchová nástěnná TM80B kus 1,00000 1 582,00 1 582,00

7 55428097.A Kout sprchov 1/4kruh 90x90xR50 SKKH2/90R50 P kus 1,00000 6 579,00 6 579,00

8 642328605 Klozet komb OLYMP vodor odpad, boční napouš. barev kus 1,00000 4 641,00 4 641,00

Díl: 731 Kotelny 33 665,00
9)48417311020 Kotel BAXI kondenzační PRIME 24 kus 1,00000 33 665,00 33 665,00

Díl: 735 Otopná tělesa 25 078,00
10 735151660 Otopná tělesa panel.Radik Plan VK 11 600/400 kus 6,00000 3 962,00 23 772,00

11 735171104 Těleso trub. Koralux Linear Comfort KLT 900.450 kus 1,00000 1 306,00 1 306,00

Díl: M21 Elektromontáže 34 564,00
12 210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 21,00000 24,00 504,00

13 210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky 

strojku, rámečku a krytu

kus 9,00000 250,00 2 250,00

14 210110043 Spínač zapuštěný sériový, řazení 5 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 3,00000 315,00 945,00

15 210110045 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 3,00000 269,00 807,00

16 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 
dodávky zásuvky a rámečku

kus 5,00000 289,00 1 445,00

17 210111014 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) 
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku

kus 16,00000 347,00 5 552,00

18 211120012 Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,IJ-M,P1,2,3,s krytem kus 10,00000 67,00 670,00

19 210190012 Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku kus 1,00000 443,00 443,00

20 210810045 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 105,00000 60,00 6 300,00

21 210810046 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 150,00000 68,00 10 200,00

22 210810048 Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený 
včetně dodávky kabelu 3x6 mm2

m 12,00000 102,00 1 224,00

23 220890202 Revíze h 1,00000 542,00 542,00

24 357161631 Rozvodnice plastová ECO-13P kus 1,00000 846,00 846,00

25 35822109 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-10B-1 kus 2,00000 131,00 262,00

26 35822111 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-16B-1 kus 7,00000 112,00 784,00

27 35822113 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-25B-1 kus 1,00000 188,00 188,00

28 35889023.A Chránič proudový OFI25/2/300 OFI 20 kus 1,00000 1 602,00 1 602,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



f?ekap*tulace dílů

I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 2 3



Položkový rozpočet

S: Elgartova 6 - oprava bytu č.

0: Elgartova 6 - oprava bytu č.

R: Elgartova 6 - oprava bytu č.

Pč. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 725 Zařizovací předměty 19 845,00
1 725119305 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 1,00000 1 042,00 1 042,00

2 725017161 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 50 x 41 cm, bílé soubor 1,00000 1 807,00 1 807,00

3 725249102 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 1 775,00 1 775,00

4 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie kus 1,00000 1 703,00 1 703,00

5 725849205 Montáž baterie sprchové podomítkové kus 1,00000 716,00 716,00

6 551450380 Baterie sprchová nástěnná TM80B kus 1,00000 1 582,00 1 582,00

7 55428097.A Kout sprchov 1/4kruh 90x90xR50 SKKH2/90R50 P kus 1,00000 6 579,00 6 579,00

8 642328605 Kiozet komb OLYMP vodor odpad, boční napouš. barev kus 1,00000 4 641,00 4 641,00

Díl: 731 Kotelny 33 665,00
9 48417311020 Kotei BAXI kondenzační PRIME 24 kus 1,00000 33 665,00 33 665,00

Díl: 735 Otopná tělesa 25 078,00
10 735151660 Otopná tělesa panel.Radik Plan VK 11 600/ 400 kus 6,00000 3 962,00 23 772,00

11 735171104 Těleso trub. Koralux Linear Comfort KLT 900.450 kus 1,00000 1 306,00 1 306,00

Díl: M21 Elektromontáže 34 564,00
12 210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 21,00000 24,00 504,00

13 210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky 

strojku, rámečku a krytu
kus 9,00000 250,00 2 250,00

14 210110043 Spínač zapuštěný sériový, řazení 5 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 3,00000 315,00 945,00

15 210110045 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 3,00000 269,00 807,00

16 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 
dodávky zásuvky a rámečku

kus 5,00000 289,00 1 445,00

17 210111014 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) 
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku

kus 16,00000 347,00 5 552,00

18 211120012 Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,IJ-M,P1,2,3,s krytem kus 10,00000 67,00 670,00

19 210190012 Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku kus 1,00000 443,00 443,00

20 210810045 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 105,00000 60,00 6 300,00

21 210810046 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 150,00000 68,00 10 200,00

22 210810048 Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený 
včetně dodávky kabelu 3x6 mm2

m 12,00000 102,00 1 224,00

23 220890202 Revize h 1,00000 542,00 542,00

24 357161631 Rozvodnice plastová ECO-13P kus 1,00000 846,00 846,00

25 35822109 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-10B-1 kus 2,00000 131,00 262,00

26 35822111 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-16B-1 kus 7,00000 112,00 784,00

27 35822113 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-25B-1 kus 1,00000 188,00 188,00

28 35889023.A Chránič proudový OFI25/2/300 OFI 20 kus 1,00000 1 602,00 1 602,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Objednatel:

Položkový rozpočet stavby

Elgartova 6 - oprava bytu č. A?

Elgartova 6 - oprava bytu č. A S

Elgartova 6 - oprava bytu č.

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ICO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 78 588,00

MON 34 564,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 113 152,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 113 152,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 113 152,00 CZK

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

'------
Číslo Název Typ dílu Celkem %

725 Zařizovací předměty PSV 19 845,00 18

731 Kotelny PSV 33 665,00 30

735 Otopná tělesa PSV 25 078,00 22

M21 Elektromontáže MON 34 564,00 31

Cena celkem 113 152,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Elgartova 6 - oprava bytu č.

0: Elgartova 6 - oprava bytu č.

R: Elgartova 6 - oprava bytu č.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 725 Zařizovací předměty 19 845,00
1 725119305 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 1,00000 1 042,00 1 042,00

2 725017161 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 50 x 41 cm, bílé soubor 1,00000 1 807,00 1 807,00

3 725249102 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 1 775,00 1 775,00

4 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie kus 1,00000 1 703,00 1 703,00

5 725849205 Montáž baterie sprchové podomítkové kus 1,00000 716,00 716,00

6 551450380 Baterie sprchová nástěnná TM80B kus 1,00000 1 582,00 1 582,00

7 55428097.A Kout sprchov 1/4kruh 90x90xR50 SKKH2/90R50 P kus 1,00000 6 579,00 6 579,00

8 642328605 Klozet komb OLYMP vodor odpad, boční napouš. barev kus 1,00000 4 641,00 4 641,00

Díl: 731 Kotelny 33 665,00
9|48417311020 Kotel BAXI kondenzační PRIME 24 kus 1,00000 33 665,00 33 665,00

Díl: 735 Otopná tělesa 25 078,00
10 735151660 Otopná tělesa panel.Radik Plan VK 11 600/ 400 kus 6,00000 3 962,00 23 772,00

11 735171104 Těleso trub. Koralux Linear Comfort KLT 900.450 kus 1,00000 1 306,00 1 306,00

Díl: M21 Elektromontáže 34 564,00
12 210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 21,00000 24,00 504,00

13 210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky 

strojku, rámečku a krytu
kus 9,00000 250,00 2 250,00

14 210110043 Spínač zapuštěný sériový, řazení 5 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 3,00000 315,00 945,00

15 210110045 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 3,00000 269,00 807,00

16 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 

dodávky zásuvky a rámečku

kus 5,00000 289,00 1 445,00

17 210111014 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) 
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku

kus 16,00000 347,00 5 552,00

18 211120012 Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,I J-M.P1,2,3 ,s krytem kus 10,00000 67,00 670,00

19 210190012 Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku kus 1,00000 443,00 443,00

20 210810045 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 105,00000 60,00 6 300,00

21 210810046 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 150,00000 68,00 10 200,00

22 210810048 Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený 
včetně dodávky kabelu 3x6 mm2

m 12,00000 102,00 1 224,00

23 220890202 Revize h 1,00000 542,00 542,00

24 357161631 Rozvodnice plastová ECO-13P kus 1,00000 846,00 846,00

25 35822109 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-10B-1 kus 2,00000 131,00 262,00

26 35822111 Jistič do 63 A Ipólový charakter. B LPN-16B-1 kus 7,00000 112,00 784,00

27 35822113 Jistič do 63 A Ipólový charakter. B LPN-25B-1 kus 1,00000 188,00 188,00

28 35889023.A Chránič proudový OFI25/2/300 OFI 20 kus 1,00000 1 602,00 1 602,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


